[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                    温师函〔2022〕121号

关于举办温州市核心素养背景下初中科学课堂教学

能力提升培训班（90学分）第2阶段培训的通知
各有关学校：

根据温州市教师教育院2022年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办温州市核心素养背景下初中科学课堂教学能力提升培训班（90学分）第2阶段培训。现将有关事项通知如下:

一、培训对象

温州市核心素养背景下初中科学课堂教学能力提升培训班学员（名单见附件）。
二、培训内容

核心素养相关理论学习；科学探究教学与高阶思维培养；科学教学中渗透科学本质认知知识与学生科学核心素养培养；科学史教育融入科学学科教学的学习与实践；初中科学疑难实验分析与学生关键能力发展的学习与实践；课堂实践及反思改进。

三、培训安排[image: image2.jpg]

本次培训时间：8月1日至9日，共9天。培训地点：温州市教师教育院洞头分院（温州市洞头区霞光大道 795 号）。请学员于8月1日（周一）上午9:20前到洞头分院报到，9:30开始上课。联系人：徐承翔，联系电话：0577-88133256。

四、培训经费

1.培训费：3480元/人（含食宿），2400元/人（含餐不含宿）。培训费回学员所在单位报销。说明：第1阶段，线上培训600元/人。第2阶段，集中面授培训2880元/人（含食宿），1800元/人（含餐不含宿）。

2.请提前将公务卡绑定支付宝，报到时现场扫描温州市教师教育院支付宝缴费二维码，缴纳培训费，准备单位名称、税号，填写发票信息时用。

3.根据文件要求，客房不提供一次性洗漱用品，请学员自带。

4.培训期间，所有参训教师需核验“健康码”和测量体温并做好个人防护。请各学员安排好工作，按时参加培训，遵守培训纪律。

附件：温州市核心素养背景下初中科学课堂教学能力提升培训班学员名单

                           温州市教师教育院

 2022年6月27日

附件

温州市核心素养背景下初中科学课堂教学能力提升培训班学员名单

王儒州

温州市龙湾区沙城镇中学

唐静亚

温州市龙湾区第二实验中学

蒋玮玮

温州高铁新城实验学校

池定惠

温州市瓯海区实验小学集团学校

林约曼

温州市瓯海区梧田第二中学

苏盈盈

温州市瓯海区梧田第二中学

吴  艳

温州市瓯海区梧田第二中学

李  梨

温州市洞头区元觉乡义务教育学校

郭幽秒

温州市洞头区实验中学

何梨梨

温州市洞头区实验中学

刘志琴

温州市洞头区实验中学

庄瑞章

温州市洞头区实验中学

林月琴

温州市洞头区海霞中学

张海玲

温州市洞头区海霞中学

张玲艳

温州市洞头区海霞中学

朱斐斌

温州市洞头区第二中学

郑元叶

乐清市乐成公立寄宿学校

郑胜光

瑞安市云周中学

林云峰

瑞安市仙降中学

孙祥飞

瑞安市仙降中学

吴飞飞

瑞安市仙降中学

程  瑜

瑞安市汀田第三中学

戴再伟

瑞安市汀田第三中学

卢云勋

瑞安市湖岭镇鹿木学校

朱森森

瑞安市湖岭镇鹿木学校

陈  波

瑞安市陶山镇中学

戴永虎

瑞安市陶山镇中学

胡连钦

瑞安市陶山镇中学

林梅霞

瑞安市陶山镇中学

林佩佩

瑞安市陶山镇中学

许雪明

瑞安市陶山镇中学

杨育忠

瑞安市陶山镇中学

叶世隆

瑞安市陶山镇中学

张丽君

瑞安市陶山镇中学

朱锡隆

瑞安市陶山镇中学

项贤和

瑞安市陶山镇荆谷学校

陈小杰

永嘉县上塘城西中学

陈千林

平阳县海西镇宋埠中学

胡方游

文成县实验中学

王友一

文成县少年业余体育学校

彭登局

泰顺县第八中学
​— 2 ​—
— 1​​ —